

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0068920775
---	-----------------------	----------------

2	25/06/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:30:04 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სპა-7	247008946
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ გიორგი შაინიძის სახელობის ქობულეთის მუნიციპალიტეტის დაბა ოჩხამურის საჯარო სკოლა	246993874
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. ქობულეთი, აღმაშენებლის 135
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარტრიჯის დატუმბვა	1	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
2	სტეპლერი	2	ცალი	4.0000	8.0000	32.0000
3	სტეპლერის გული შეკვრა (6264)	3	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
4	მაუსი	4	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
5	კომპიუტერის დინამიკი 90	5	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
6	2179 თვითწებვადი ლენტი 35მX4.5სმ	6	ცალი	18.0000	1.2000	21.6000
7	სკოჩი 4,5სმ 30სმ	7	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
8	კორექტორი (დელის) კალამი	8	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
9	ელემენტი ქამსქამი რ6	9	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000

13	241 - ორას ორმოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/06/2013	დრო (საათი, წუთი)	18:30:04
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/01/2014, 17:53:40

0068920775 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	საკანცელარიო რვეული 96 ფურცლიანი	10	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
11	E2545 CT 555N კალკულიატორი	11	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
12	E2665 ხის ბამბიქტონი	12	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000

13 241 - ორას ორმოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 25/06/2013 18:30:04

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/01/2014, 17:53:40